
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA 

REPUBLlCA ARGENTINA 

SALTA, 09 de Junio de 2.004 

Expediente N°: 8168/04 

RES. D. Cs. Ex. N° 135/04 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Lic. Camilo Jadur docente responsable de la 
cátedra de la asignatura Fundamentos de la Matemática del Profesorado en Matemática, en 
la que solicita postergación de la mesa examinadora prevista para turno extraordinario de 
mayo 2.004, el acuerdo del Departamento de Matemática y de los alumnos inscriptos a 
examen. 

CONSIDERANDO: 

Que en función de lo dispuesto en el Art. 19° del Reglamento de Examenes Res. 
C.D. N° 479/88; no corresponde acceder a la postergación hasta el día 16/06/2004. 

Que el Departamento Alumnos ha consensuado oportunamente con los restantes 
miembros del Tribunal una fecha acorde a las Reglamentaciones vigentes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°: Autorizar la constitución del Tribunal Examinador de la asignatura 
Fundamentos de la Matemática de la Carrera del Profesorado en Matemática Plan 1997, 
para el día 10 de junio de 2004. a horas 16.00, en función a lo establecido en el exordio de 
la presente. 

ARTICULO 2°: Incorporar como miembro Titular en 3° orden al Dr. Thomas Hibbard, en 
la mesa examinadora de la asignatura Fundamentos de la Matemática de la Carrera del 
Profesorado en Matemática. 


